
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce číslo 5600006480

Stránka 1 z 3

D O D A T E K  Č .  4
ke Smlouvě o výpůjčce osobních a užitkových automobilů v Jaderné

elektrárně Dukovany

1. SMLUVNÍ STRANY

půjčitel:

Obchodní firma: ČEZ, a. s.
Sídlo: Duhová 2/1444

140 53 Praha 4
Zapsán: ČEZ, a. s. je zapsán v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581.
Adresa pro korespondenci: ČEZ, a. s.

Jaderná elektrárna Dukovany
675 50 Dukovany (dále jen „JEDU“)

Osoby oprávněné
k podpisu smlouvy:

IČ: 45274649
DIČ: CZ45274649

vypůjčitel:

Obchodní firma / Jméno a
příjmení:

Česká republika -
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

Sídlo / Bydliště: Vrchlického 2627/46
587 24 Jihlava

Zapsán:
Adresa pro korespondenci: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

Vrchlického 2627/46
587 24 Jihlava (dále jen „krajské ředitelství“)

Osoby oprávněné
k podpisu smlouvy:
IČ: 72052147
DIČ: CZ72052147

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ke Smlouvě o výpůjčce osobních a
užitkových automobilů v Jaderné elektrárně Dukovany č. 5600006480 ze dne
16. 10. 2015 (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3
tento dodatek č. 4 smlouvy (dále jen „dodatek“).



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce číslo 5600006480

Stránka 2 z 3

2. ZMĚNY A DOPLNĚNÍ SMLOUVY
2.1 Dodatek je uzavírán za účelem obnovy části zapůjčených osobních automobilů za

osobní automobily nové a prodloužení doby výpůjčky ve smlouvě vymezených
osobních automobilů.

2.2 Stávající znění čl. 2 odst. 2.2 písm. c) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

a) 1 (slovy: jeden) osobní automobil Volkswagen Caddy, počet míst k sezení 5,
provedení 4x4, výkon 90 kW, VIN:  rok výroby: 2023,
pořizovací cena: 782 460,00 Kč včetně DPH

2.3 Stávající znění čl. 3 odst. 3.1 smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujícím
zněním:

Termín výpůjčky se sjednává na dobu určitou počínaje datem podpisu této smlouvy
do 31. 12. 2032.

2.4 V příloze Příloha č. 1 smlouvy se v předmětu výpůjčky zcela nahrazuje třetí bod
„Užitkový automobil MB VITO 1+8 osob“ bodem následujícího znění:

 Užitkový automobil Volkswagen Caddy počet míst k sezení 5

o VIN:

o r.v.: 2023

o Registrační značka:

o Pohon: 4x4

o Motorizace: zdvihový objem 1968 m3, výkon 90 kW, palivo NM – množství
PHM v nádrži 50 l

o Základní norma spotřeby PHM: 6,5 l/100 km

o Stav km ke dni převzetí: 40 km

o Vybavení:

 Povinná Výbava

 Výstražná vesta

 Autorádio

 2 ks klíč k vozidlu

 Náhradní kolo

 Zimní pneumatiky (na vozidle)

 Letní pneumatiky (místo uložení: BD Velké meziříčí)

 Podlahové gumy

 Gumová vana v kufru

o Doklady k vozidlu:

 Osvědčení o registraci vozidla

 Doklad o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla

 Platební karta ČEPRO č.:

 Dálniční známka (ČR)

 Návody k obsluze



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce číslo 5600006480

Stránka 3 z 3

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze

změn.

3.2 Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž elektronické kopie souboru se
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran se považují za rovnocenné
originály. Každá ze smluvních stran obdrží po 1 (slovy: jedné) kopii elektronického
souboru s dodatkem s podpisem smluvních stran s platností originálu. V případě, že
dodatek z jakéhokoli důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán
ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech, z nichž půjčitel a vypůjčitel obdrží každý po 2
(slovy: dvou) stejnopisech.

3.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem
prohlašují, že dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství.

3.4 Smluvní strany se zavazují, že při uzavření dodatku si vzájemně písemně odsouhlasí
rozsah anonymizace dodatku v souladu se zákonem o registru smluv. Půjčitel zašle
tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku. O uveřejnění v
registru smluv bude půjčitel informovat druhou smluvní stranu bezodkladně zasláním
potvrzení, které obdržela z registru smluv prostřednictvím její datové schránky nebo
na emailovou adresu.

3.5 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

V Dukovanech dne: V Jihlavě dne:

dle data elektronického podpisu dle data elektronického podpisu

Za ČEZ, a. s. Za krajské ředitelství

……………………………….. ………………………………………

………………………………..



Podpisový arch 7200014803
Identifikace dokumentu: 1
Označení: D4_Smlouvy o výpůjčce vozidel_PČR_ČEZ EDU
Nákupní organizace: 90MA 90MA Materiál a služby
Nákupní skupina: 13B 
Nákupní doklad: Konktrakt 5600006480

Strana 1/1


